Gavião, Nisa, Chamusca e Mação.------------------------------------------------------------------------- 

----------A mercadoria doada a esta Câmara Municipal é constituída por paletes de leite UHT 

M/G, paletes de água de Nascente, refrigerantes de laranja e de ananás, no valor total de 

3.803,25 €  (TRÊS MIL, OITOCENTOS E TRÊS EUROS E VINTE E CINCO CÊNTIMOS).- 

----------A Câmara Municipal tomou o devido conhecimento, tendo sido deliberado, por 

unanimidade, aceitar a doação, remetendo os bens aos Bombeiros Voluntários de Odemira, e 

bem assim, agradecer o donativo recebido.----------------------------------------------------------------

[...]

Socialista e a abstenção dos Eleitos pela Coligação Democrática Unitária, excepto nos casos em 

que foi apresentada declaração nos termos do CPA, foram ratificados os despachos dos 

Senhores Presidente e Vice-Presidente da Câmara que, no período de 14/08/2003 a 27/08/2003, 

autorizaram pagamentos no valor de € 841.082,38 (OITOCENTOS E QUARENTA E UM 

MIL, OITENTA E DOIS EUROS E TRINTA E OITO CÊNTIMOS),  conforme   competência  

que  foi   conferida  aos  Senhores  Presidente  e   Vice-Presidente da Câmara por deliberação 

tomada em reunião ordinária de  vinte e três  de Janeiro de dois mil e dois, cuja relação vai ficar

[...]

de se tratar de uma Firma que é propriedade de um seu familiar;-------------------------------------- 

----------RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA:- Foi presente o resumo diário da Tesouraria, 

respeitante ao dia 02/09/03 que acusava um total de disponibilidades da importância de               

€ 1.897.196,30 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, CENTO E 

NOVENTA E SEIS EUROS E TRINTA CÊNTIMOS), sendo em caixa: € 6.943,23 (SEIS 

MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS EUROS E VINTE E TRÊS CÊNTIMOS) e nas 

Instituições Bancárias: € 1.890.253,07 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E NOVENTA MIL, 

DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS EUROS E SETE CÊNTIMOS), tendo a Câmara 

Municipal tomado o devido conhecimento.--------------------------------------------------------------- 

----------II.3 DIVISÃO DE APROVISIONAMENTO E GESTÃO  DE STOKS----------------- 

----------LOTEAMENTO MUNICIPAL DO VALE DE SANTIAGO – LOTE Nº.34 – VÂNIA